



31.05.2018

**6 §****Taide- ja kulttuuriavustukset 2018, kumppanuuspäällikön 4. jako**

HEL 2018-005291 T 02 05 01 00

**Päätös**

Kumppanuuspäällikkö päätti myöntää taide- ja kulttuuriavustuksia projektimuotoiseen toimintaan seuraavasti:

<b>Hakija</b>	<b>Projekti</b>	<b>Euroa</b>
Suomi-Syyria Ystävyyssseura ry	Suomalais-arabialainen festivaali	3 500
I.B. ja työryhmä	The Receptionists	0
Pro Culturae rf	Stora barnkonserten	1 000
Pauanne	Turbiini -klubi	3 000
Välirivi ry	Railo -klubi	2 000
Kantola & Nyysönen Kollektiivi	RoskaRockRavistelee	2 000
A.K.	Apuraha opiskeluun	0
Mimmit ry	Katutaidetyöpaja Lauttasaaressa	2 000
Helsingin Gay-teatteriyhdistys HGT ry	Hutsula - rakkauden saari - näytelmä	1 000
Kulttuuriyhdistys Vallilan tango ry	Vappuaaton tanssit	4 000
Kuuma Ankanpoikanen työryhmä	Sudet seinissä	0
J.K.	Teatteriesitys	0
Anjala, Palo & Nevanlinna työryhmä.	Esityksiä	0
Mahtava Merihaka Betoniklubi työryhmä	Mahtava Merihaka Betoniklubi	3 000
Vuosaari-Seura ry	Mimmit peinttaa Vuosaari 2018	4 500
Tanssi ja filosofia-ryhmä	Tanssi ja filosofia	2 000
T.H.	Taiteen tekeminen	0
Taiteilijaduo Harrie Liveart	Neljä tapahtumaa	0
K.J.	Of wolves and queens -esitys	0
Maunula-Seura ry	Maunulan Musassa ja Makkarra	2 500



31.05.2018

Alkovi	Alkovi galleriatila	0
KARTOITUS-hanke	KARTOITUS-hanke	0
I.A.	Kuosimalliston kehittäminen	0
E.O. (1	Egle Oddo's performance series 2018	1 500
Sulasolin Helsingin piiri ry	Yhteislaulutilaisuudet	0
R.M. (1	"Engel rakentaa H:gin monumentaalikeskustaa" -nukke-teatteriesitys	2 000
Puhos X People -työryhmä	Puhos X-people festivaali	3 000
V.A.T.	Taideteos	0
P.H.	Työskentelyyn	0
Rakkauden Riksa	Rakkauden riksa	0
Keskuspuiston nuorkauppakamari - Helsinki ry	Lasten Festarit 2018	4 000
Vala-Yang Duo	Vala-Yang Duo Concert Series	0
Kivinokka-työryhmä	Ympäristötaidenäyttely	4 000
Sointi Jazz Orchestra ry	Toimintaan	0
Kruunuvuorenrannan taidekoulun kannatusyhdistys	Toimintaan	0
Rock Cirkus ry	Tapahtumatuki	0
Aicon ry	Aicon	0
T.K.	Drag-lavataiteen tekeminen.	0
Elävien Runoilijoiden Seura ERS ry	Toimintaan	0
S.K. (1	Kesäviikko Peninkulmassa	2 500
U-M.A.	Jos meri olisi taivas' -videotaideteos	0
O-M.T. ja A.M.A.	Työpajan käsikirjoittaminen	0
Changensemble	Toimintaan	0
Jäntti & Venna	Orangerie	3 000
Punch Up	Punch Up! - Resistance and Glitter	0
Wasted	Esitys	1 000
Tutkimushuone	Tutkimushuone	1 000
P.V.	Näyttelykulttuuria hoivalaitoksiin	0
Guidefyren rf	Guidefyren	0



31.05.2018

Helsinki Touch Movement - Kosketusliike	Kosketus -liike	0
Park Hyunsun	Kirjan tekemiseen	0
Voice is Voices -työryhmä	Voice is Voices	0
Klang-konserttisarjan työryhmä	Klang-konserttisarja	3 000
Asbestos	Tilatuki	0
anartists	City of panic	0
Taiteen Sulattamo Ry	Festivaali	2 000
Turvapaikanhakijoiden tuki ry	Pakolaiselokuvafestivaali	2 000
Designkortteli ry	Designkesän avaus	1 000
Samova ry	Toimintaan	2 000
Toisissa tiloissa ry	Työpajat	0
M.H.	Työskentelyyn	0
Ritarikatu ry	Kamarikesä-festivaali	3 000
N.G.	Minnesutställning konstnären Richard Ahlqvists	0
Willman Dance Companyn työryhmä	Toimintaan	0
HIT Helsinki yhdistys ry	Lude	3 000
O.A. (1	Lihaa tilassa	2 000
Valoa-konserttisarja	Valoa	0
Teurastamon yrittäjät ry.	Toimintaan	2 000
Puhallinorkesteri Apollo ry	Toimintaan	0
Nousiainen & Tamminen työryhmä	Häpäkemysteerio - esitys ja tanssityöpajat	0
Huomattavaa häiriötä ilmastonmuutoksesta -työryhmä	Huomattavaa häiriötä ilmastonmuutoksesta	0
H.I.	Filosofisia keskusteluita	0
Lauttasaaren Orkesteriyhdistys ry	Toimintaan	0
Funky Amigos ry	Alppipuiston kesä 2018 tuotanto	1 500
Indieco ry	Alppipuiston kesä 2018 tuotanto	1 500
Merihaka-Seura	Merihaan karnevaalien järjestäminen	2 000
HerTo ry.	Herttoniemen Kyläjuhlat	2 000
Venäläinen Kulttuuri-Demokraattinen Liitto - Russkij Kultur-	Paloheinä Soi	2 000



31.05.2018

no-Demokratiseskij Sojuz ry		
Maan ystävät ry	Hiilitanssit	2 000
	<b>Yhteensä</b>	<b>83 500</b>

1) \*\*\*\*\*

I.B. ( \*\*\*\*\* ) ja työryhmälle ei myönnetty avustusta. Esitykset painottuvat Punainen helmi -naisklovnifestivaaleille helmikuussa 2019.

A.K:lle ( \*\*\*\*\* ) ei myönnetty avustusta: Hakija on järvenpääläinen.

Kuuma Ankanpoikanen työryhmälle ei myönnetä avustusta, koska kaupungin toimija tukee jo hanketta.

J.K:lle ( \*\*\*\*\* ) ei myönnetty avustusta: hanke nojaa yksinomaan kaupungin avustukseen ja jää vaikutuksiltaan rajalliseksi.

Anjala, Palo & Nevanlinna työryhmälle ei myönnetty avustusta. Hanke jää vaikutuksiltaan rajalliseksi.

T.H:lle ( \*\*\*\*\* ) ei myönnetty avustusta. Taide- ja kulttuuriavustuksia myönnetään ainoastaan yleisölle avoimeen toimintaan. Avustusta haetaan taiteelliseen työskentelyyn ja siihen liittyviin kuluihin.

Taiteilijaduo Harrie Liveartille ei myönnetty avustusta. Hakemusten keskinäisessä vertailussa hanke jää vaikutuksiltaan vähäiseksi.

K.J.:lle ( \*\*\*\*\* ) ei myönnetty avustusta. Hakemusten keskinäisessä vertailussa hanke jää vaikutuksiltaan vähäiseksi.

Alkoviille ei myönnetty avustusta. Kaupungin avustus ei ole toiminnan kannalta välttämätön.

Kartoitus -hankkeelle ei myönnetty avustusta. Hankkeen rahoitus nojaa liian vahvasti kaupungin avustukseen.

I.A:lle ( \*\*\*\*\* ) ei myönnetty avustusta. Taide- ja kulttuuriavustuksia myönnetään ainoastaan yleisölle avoimeen toimintaan. Avustusta haetaan taiteelliseen työskentelyyn ja siihen liittyviin kuluihin.

Sulasolin Helsingin piiri ry:lle ei myönnetty avustusta. Tilaisuudet voi järjestää ilman kaupungin avustusta.

V.A.T:lle ( \*\*\*\*\* ) ei myönnetty avustusta. Taide- ja kulttuuriavustuksia myönnetään ainoastaan yleisölle avoimeen toimintaan. Avustusta haetaan taiteelliseen työskentelyyn ja siihen liittyviin kuluihin.

31.05.2018

---

P.H:lle ( \*\*\*\*\* ) ei myönnetty avustusta. Taide- ja kulttuuriavustuksia myönnetään ainoastaan yleisölle avoimeen toimintaan. Avustusta haetaan taiteelliseen työskentelyyn ja siihen liittyviin kuluihin.

Rakkauden Riksalle ei myönnetä avustusta. Hanke jää taiteen ja kulttuurin saralla vaikutuksiltaan vähäiseksi.

Vala-Yang Duolle ei myönnetty avustusta. Osa ilmoitetuista konserttipaikoista on vahvistamatta.

Sointi Jazz ry:lle ei myönnetty taide- ja kulttuuriavustusta. Aikuisten harrastustoimintaa ei pääsääntöisesti tueta.

Kruunuvuorenrannan taidekoulun kannatusyhdistykselle ei myönnetty pysyväisluonteista avustusta. Yhdistyksen toiminta ole vielä vakiintunut.

Rock Cirkus ry:lle ei myönnetty avustusta. Avustuksia ei myönnetä kilpailuihin ja hakijan toiminta on luonteeltaan lähellä nuorisotyötä.

Aicon ry:lle ei myönnetty avustusta. Hankkeen kulttuurisesta sisällöstä ei ole saatavilla riittävää käsitystä. Hakemus on puutteellinen.

T.K:lle ( \*\*\*\*\* ) ei myönnetty avustusta. Taide- ja kulttuuriavustuksia myönnetään ainoastaan yleisölle avoimeen toimintaan. Avustusta haetaan taiteelliseen työskentelyyn ja siihen liittyviin kuluihin.

Elävien Runoilijoiden Seura ERS ry:lle ei myönnetty avustusta. Hakemus on puutteellinen.

U-M.A:lle ( \*\*\*\*\* ) ei myönnetty avustusta. Hanke nojaa liiaksi kaupungin avustukseen.

O-M.T. ja A.M.A:lle ( \*\*\*\*\* ) ei myönnetty avustusta. Taide- ja kulttuuriavustuksia myönnetään ainoastaan yleisölle avoimeen toimintaan. Hanke nojaa täysin kaupungin avustukseen. Avustusta haetaan taiteelliseen työskentelyyn ja työpajojen suunnitteluun.

Changensemble-työryhmälle ei myönnetä haettua avustusta. Hakija ei täytä toiminta-avustuksille asetettuja ehtoja kuten rekisteröitymistä.

Punch Up! -työryhmälle ei myönnetty avustusta. Hakemus on puutteellinen.

P.V:lle ( \*\*\*\*\* ) ei myönnetty avustusta. Hanke nojaa yksinomaan kaupungin rahoitukseen.

Guidefyren rf:lle ei myönnetty avustusta. Hanke jää vaikutuksiltaan rajalliseksi.

31.05.2018

---

Helsinki Touch Movement -Kosketusliikkeelle ei myönnetty avustusta. Hankkeella ei ole riittävää kulttuurista sisältöä.

Park Hyunsunille ei myönnetty avustusta. Avustuksia ei myönnetä painotuotteiden tekemiseen.

Voice is Voices -työryhmälle ei myönnetty avustusta. Musiikkiteatteriesityksen ensi ilta on vuonna 2020. Hakijaa kehoitetaan tekemään uusi hakemus vuonna 2019.

Asbestos -ryhmälle ei myönnetty avustusta. Avustuksia ei myönnetä yksittäisten tilojen ylläpitämiseen. Avustusta ei voida myöntää myöskään toiminta-avustuksena, koska hakija ei täytä toiminta-avustukselle vaadittuja ehtoja kuten rekisteröitymistä.

Anartistsille ei myönnetä avustusta. Hakemusten keskinäisessä vertailussa hanke voidaan toteuttaa ilman avustusta.

Samova ry:n avustus kohdennetaan Helsingissä pidettäviin tapahtumiin.

Toisissa tiloissa ry:lle ei myönnetä avustusta. Hakemusten keskinäisessä vertailussa hanke ei ole ensisijaisesti avustuksen tarpeessa.

M.H:lle ( \*\*\*\*\* ) ei myönnetty avustusta. Taide- ja kulttuuriavustuksia myönnetään ainoastaan yleisölle avoimeen toimintaan. Avustusta haetaan taiteelliseen työskentelyyn ja siihen liittyviin kuluihin.

N.G:lle ( \*\*\*\*\* ) ei myönnetty avustusta. Avustuksia ei myönnetä yksittäisille näyttelyille.

Willman Dance Company -työryhmälle ei myönnetä haettua avustusta. Avustuksille ei tueta ulkomaille suuntautuvia kansainvälisiä vierailuja.

Valoa-konserttisarja -työryhmälle ei myönnetty avustusta. Hanke nojaa liikaa kaupungin rahoitukseen.

Puhallinorkesteri Apollo ry:lle ei myönnetty tukea. Aikuisten harrastustoiminta ei kuulu avustamisen painopistealueisiin.

Nousiainen & Tamminen työryhmälle ei myönnetty avustusta. Hanke jää vaikutuksiltaan vähäiseksi.

Huomattavaa häiriötä ilmastonmuutoksesta -työryhmälle ei myönnetä avustusta. Hanke on osa URB-festivaalia, jota jo tuetaan kaupungin varoista.

H.I:lle ( \*\*\*\*\* ) ei myönnetty avustusta. Avustuksia ei myönnetä luento- ja keskustelutilaisuuksiin.



31.05.2018

Lauttasaaren orkesteriyhdistykselle ei myönnetty tukea. Aikuisten harrastustoiminta ei kuulu avustamisen painopistealueisiin.

### Ohjeet avustuksen saajille

Kaupungilla on oikeus periä avustus tai sen osa takaisin, mikäli avustuksen saaja ei noudata avustusehtoja.

Ohjeet projektimuotoiseen toimintaan myönnettyjen avustusten saajille sekä ohjeet Helsinki-tunnuksen käytöstä löytyvät toimialan nettisivulta:

<https://www.hel.fi/kulttuurin-ja-vapaa-ajan-toimiala/fi/avustukset/kulttuurin-avustukset/ohje-taide-ja-kulttuuriavustuksen-saajalle>

### Päätöksen perustelut

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan kulttuurijaosto päätti 26.9.2017, § 5 delegoida yleisten kulttuuripalveluiden kumppanuuspäällikölle päätösvallassa sellaisista hakemuksista joiden hakemussumma on korkeintaan 7 500 euroa ja myönnettävä avustussumma korkeintaan 5 000 euroa.

Jokaisen hankkeen kohdalla on arvioitu sitä, miten hyvin hanke täyttää asetetut arviointiperusteet ottaen huomioon avustuksiin käytettävät rajalliset resurssit.

#### Lisätiedot

Ari Tolvanen, suunnittelija, puhelin: 310 37008  
ari.tolvanen(a)hel.fi

### Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta

### Otteet

**Ote**  
Hakijat

**Otteen liitteet**  
Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta



## **MUUTOKSENHAKUOHJEET**

### **1**

## **OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI**

### **Pöytäkirjan 6 §.**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

### **Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

### **Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksaannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettamisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettamisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusanajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

### **Oikaisuvaatimusviranomainen**

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:

---

**Postiosoite**

PL 10404  
00099 HELSINGIN KAUPUNKI  
kulttuuri@hel.fi

**Käyntiosoite**

Kalevankatu 6  
Helsinki 10  
<http://www.hel.fi/kulttuuri>

**Puhelin**

+358 9 3101060

**Faksi**

+358 9 31037009

**Y-tunnus**

0201256-6

**Tilinro**

FI0680001200062637

**Alv.nro**

FI02012566





## Helsingin kaupunki

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala  
Kulttuuripalvelukokonaisuus  
Yleiset kulttuuripalvelut  
Kumppanuudet ja avustukset -yksikkö  
Kumppanuuspäällikkö

## Pöytäkirja

9 (10)

31.05.2018

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi  
Postiosoite: PL 10  
00099 HELSINGIN KAUPUNKI  
Faksinumero: (09) 655 783  
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13  
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

### Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

### Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.

**Helsingin kaupunki**

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala

Kulttuuripalvelukokonaisuus

Yleiset kulttuuripalvelut

Kumppanuudet ja avustukset -yksikkö

Kumppanuuspäällikkö

**Pöytäkirja**

10 (10)

31.05.2018

---

Veikko Kunnas  
kumppanuuspäällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa  
[www.hel.fi](http://www.hel.fi) 31.05.2018.

---

**Postiosoite**

PL 10404  
00099 HELSINGIN KAUPUNKI  
[kulttuuri@hel.fi](mailto:kulttuuri@hel.fi)

**Käyntiosoite**

Kalevankatu 6  
Helsinki 10  
<http://www.hel.fi/kulttuuri>

**Puhelin**

+358 9 3101060

**Faksi**

+358 9 31037009

**Y-tunnus**

0201256-6

**Tilinro**

FI0680001200062637

**Alv.nro**

FI02012566